[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2011г.  №118
       г.Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»

В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011г. № 957-р, Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправление города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №45, следующие изменения:

· приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка изложить в новой редакции (приложение  к настоящему решению);
· пункт 7 приложения 7 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка изложить в новой редакции:
     «7.Надбавки муниципальным служащим устанавливаются и выплачиваются в следующих  размерах:
	Классный чин муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки

за классный чин

( в рублях)

	Действительный муниципальный советник

высшая
	1 класс -2889

2 класс-2666

3 класс-2442

	Муниципальный советник
	главная
	1 класс -2226

2 класс-1998

3 класс-1781

	Советник муниципального

образования
	             ведущая
	1 класс -1628

2 класс- 1336

	Советник муниципальной

службы
	старшая
	 1 класс -1113

2 класс- 890

	Референт муниципальной

службы
	младшая
	738
	».

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Троицка:

· от 24.09.2010 года №112   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  города Троицка от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»;

·  от 25.11.2010 года №152   «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»;

· от 29.04.2011 года №84 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года №45 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.

Глава города Троицка

             В.А.Щёкотов
_1117865226.bin